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Výsledkový servis: 
TJ Dobřany -  TJ Jiskra Hazlov 6:2 1151-1039   14.02. 

TJ Jiskra Šabina -  SKK Rokycany 7:1 1082-1019   14.02. 

TJ Baník Stříbro -  TJ Slovan Karlovy Vary 8:0 1219-1155   14.02. 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Lomnice 2:6 1145-1182   14.02. 

 

Předposlední družstvo Dobřan poráží v ten moment druhé družstvo Hazlova, Šabina vítězí 
přesvědčivě nad posledním celkem průběžné tabulky, Baníkovci si až překvapivě snadno poradili s 
karlovarským Slovanem a ti si tak sebou odvezli kanára, Cheb jako jediný domácí mančaft neubránil 
svoji tvrz a děvčata z Lomnice zaslouženě vítězí. 
Děkuji do Chebu a Šabiny za přiložené komentáře.  
 

 TJ Dobřany 1151 6:2 1039 TJ Jiskra Hazlov 

 KUBŠ Filip 386 2:0 340 REPČÍK Pavel 
 VLADAŘ Čeněk (*) 371 0:2 432 REPČÍK Miroslav 
 SOLFRONK Jakub 394 2:0 267 NOVÁK Matěj 
 

střídání: od 51. hodu: VLADAŘ Čeněk + BALOUN Petr 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:25 
Od kanára zachraňuje favorita zápasu Míra Repčík, jehož výkon je I nejlepším výkonem kola. 
 
 

 TJ Jiskra Šabina 1082 7:1 1019 SKK Rokycany 

 ZVĚŘINA Marek 365 2:0 309 BOHUSLAV Petr 
 MANĚNOVÁ Lucie 362 2:0 355 WOHLMUTHOVÁ Veronika 
 MANĚNOVÁ Monika 355 1:1 355 PYTLÍKOVÁ Denisa 
rozhodčí: ČERNÝ Jaromír 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
Rokycanské dorostence zachránilo od kanára zřejmě střídání domácích ve třetí dvojici. Domácí 
nastoupili bez svého nejlepšího hráče, ale svým výkonem si vítězství plně zasloužili. Utkání se asi 
rozhodovalo ve druhé dvojici, kdy po namáhavém výkonu nakonec zvítězila domácí hráčka. (V.Basl) 
 

 TJ Baník Stříbro 1219 8:0 1155 TJ Slovan Karlovy Vary 

 DUCHEK Michal 421 2:0 418 URBAN Ladislav 
 PALKA Tomáš 387 2:0 368 VOKROJ Tomáš 
 VACIKAR Jan 411 2:0 369 BESEDA Petr 
rozhodčí: VLČEK Milan 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:20 
Lídr ve Stříbře narazil a domácí zaslouženě vítězí. 
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 TJ Lokomotiva Cheb 1145 2:6 1182 TJ Lomnice 

 REJKUBA Jaroslav 378 0:2 426 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 ČADEK Jan 407 0:2 421 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 FULÍNOVÁ Jana 360 2:0 335 ODSTRČILÍKOVÁ Petra 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:20 
V první hře zahrála Vajdíková výborně. Osm devítek v zápase, to se je tak nevidí i u dospělých 
hráčů. Zvlášť pěkné měla do plných na druhé dráze, když v 16.hodu udělala 115!. Pak ji ukradly 
dobré číslo tři trojky a dvě čtyřky. V druhém duelu vyhrála Lucka Odtrčilíková díky lepší dorážce se 
soustředěnou hrou. V třetí hře hrály obě soupeřky vyrovnanou hru a na počet újezdů si opravdu 
neublížily.(Gladavská) 
 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Repčík Miroslav (Jiskra Hazlov)  432 v Dobřanech  

Plné   Duchek Michal (Baník Stříbro)  308 ve Stříbře 1,2 

Dorážka   Repčík Miroslav (Jiskra Hazlov)  148 v Dobřanech 

Chyby   Vacikar Jan (Baník Stříbro)       5 ve Stříbře 1,2 
 

Starty náhradníků: 

1. start: PYTLÍKOVÁ Denisa (Rokycany, 16802), WOHLMUTHOVÁ Veronika (Rokycany, 20686) 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  11 7 2 2 56:32 1163 16 
 2. TJ Baník Stříbro  11 6 3 2 61:27 1183 15 
 3. TJ Jiskra Hazlov  11 7 1 3 56:32 1155 15 
 4. TJ Havlovice  9 5 1 3 46:26 1160 11 
 5. TJ Jiskra Šabina  11 4 3 4 51:37 1132 11 
 6. TJ Lomnice  10 5 0 5 41:39 1147 10 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  11 3 1 7 30:58 1106 7 
 8. TJ Dobřany  9 3 0 6 22:50 1084 6 
 9. SKK Rokycany  11 0 3 8 13:75 1001 3 

Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 414,6 5 / 6 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 413,0 6 / 6 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 411,2 7 / 7 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 410,4 6 / 6 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 402,0 6 / 7 
 6. PALKA Tomáš Stříbro 397,1 4 / 6 
 7. BESEDA Petr Sn. K.Vary 395,3 6 / 6 
 8. PALACKÁ Andrea Havlovice 394,4 6 / 6 
 9. MICHAL Jan Havlovice 392,7 6 / 6 
 10. DUCHEK Michal Stříbro 389,9 6 / 6 
 11. ČADEK Jan Cheb 387,2 4 / 6 
 12. ZVĚŘINA Marek Šabina 384,6 5 / 6 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 384,1 5 / 7 
 14. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 380,0 5 / 7 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 377,4 6 / 6 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov 376,0 7 / 7 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 372,5 6 / 6 
 18. KUBŠ Filip Dobřany 372,2 5 / 5 
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 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 370,6 5 / 5 
 20. NOVÁK Matěj Hazlov 370,2 6 / 7 
 21. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 365,3 4 / 6 
 22. FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,4 4 / 6 
 23. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 361,3 4 / 6 
 24. POKŠTEFL František Rokycany 345,0 6 / 7 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 7 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 6 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 371,7 3 / 6 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 4 / 7 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 367,7 3 / 6 
  VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 3 / 5 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 4 / 7 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 360,9 2 / 6 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 358,1 3 / 7 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,4 4 / 7 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 3 / 6 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 1 / 7 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 320,4 3 / 7 
  BALOUN Petr Dobřany 313,3 3 / 5 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 7 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 6 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 7 
  JÍCHA Filip Rokycany 279,3 4 / 7 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 414,6 285,4 129,3 5,3 5 / 6 (463) 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 413,0 284,9 128,1 6,6 6 / 6 (432) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 411,2 282,3 128,9 8,1 7 / 7 (435) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 410,4 283,6 126,8 7,1 6 / 6 (449) 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 402,0 283,3 118,7 8,8 6 / 7 (428) 
 6. PALKA Tomáš Stříbro 397,1 280,1 117,1 10,2 4 / 6 (437) 
 7. BESEDA Petr Sn. K.Vary 395,3 282,0 113,2 6,8 6 / 6 (449) 
 8. PALACKÁ Andrea Havlovice 394,4 278,3 116,1 8,3 6 / 6 (427) 
 9. MICHAL Jan Havlovice 392,7 276,3 116,4 9,2 6 / 6 (404) 
 10. DUCHEK Michal Stříbro 389,9 280,8 109,1 12,7 6 / 6 (421) 
 11. ČADEK Jan Cheb 387,2 275,4 111,8 10,8 4 / 6 (416) 
 12. ZVĚŘINA Marek Šabina 384,6 273,7 111,0 10,2 5 / 6 (432) 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 384,1 275,8 108,3 12,5 5 / 7 (403) 
 14. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 380,0 268,3 111,7 8,5 5 / 7 (421) 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 377,4 266,2 111,2 9,3 6 / 6 (413) 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov 376,0 271,3 104,7 9,8 7 / 7 (450) 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 372,5 267,0 105,5 11,9 6 / 6 (432) 
 18. KUBŠ Filip Dobřany 372,2 265,9 106,3 12,6 5 / 5 (398) 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 370,6 268,3 102,3 12,6 5 / 5 (402) 
 20. NOVÁK Matěj Hazlov 370,2 271,8 98,4 14,5 6 / 7 (427) 
 21. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 365,3 267,3 98,1 14,3 4 / 6 (411) 
 22. FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,4 268,3 94,1 14,6 4 / 6 (413) 
 23. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 361,3 256,3 105,1 11,8 4 / 6 (396) 
 24. POKŠTEFL František Rokycany 345,0 252,0 93,0 17,9 6 / 7 (372) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 279,5 127,0 10,5 1 / 7 (420) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 6 (410) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 371,7 268,8 102,8 9,7 3 / 6 (406) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 268,7 101,3 13,8 4 / 7 (401) 
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  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 367,7 271,0 96,7 14,0 3 / 6 (392) 
  VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 276,0 90,1 15,0 3 / 5 (397) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 261,5 104,3 12,4 4 / 7 (420) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 360,9 266,4 94,5 14,1 2 / 6 (377) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 358,1 256,0 102,1 11,9 3 / 7 (389) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,4 266,3 89,1 14,5 4 / 7 (383) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 254,6 91,3 13,8 3 / 6 (363) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 243,0 88,0 19,0 1 / 7 (331) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 320,4 233,7 86,8 16,3 3 / 7 (367) 
  BALOUN Petr Dobřany 313,3 232,3 81,0 19,3 3 / 5 (345) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 7 (306) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 242,0 63,0 23,5 2 / 6 (308) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 7 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 279,3 212,9 66,4 25,9 4 / 7 (317) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. REPČÍK Miroslav Hazlov 20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. VACIKAR Jan Stříbro 19,0 / 11 (173%) 0,0 / 22 (0%) 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 4. PALACKÁ Andrea Havlovice 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 5. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 6. BESEDA Petr Sn. K.Vary 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 7. ČADEK Jan Cheb 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 8. MICHAL Jan Havlovice 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. ZVĚŘINA Marek Šabina 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. ŠUBRT Martin Havlovice 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. REPČÍK Pavel Hazlov 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. MANĚNOVÁ Monika Šabina 9,0 / 6 (150%) 0,0 / 13 (0%) 
 15. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. PALKA Tomáš Stříbro 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 17. NOVÁK Matěj Hazlov 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 18. REJKUBA Jaroslav Cheb 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 19. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 21. STURSOVÁ Tereza Lomnice 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. KUBŠ Filip Dobřany 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. SOLFRONK Jakub Dobřany 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 24. BECK Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 25. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 27. VLADAŘ Čeněk Dobřany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 28. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 29. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 31. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. FULÍNOVÁ Jana Cheb 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 13 (0%) 
 33. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 15 (0%) 
 34. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 36. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 37. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 38. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. BALOUN Petr Dobřany 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
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 40. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 41. JÍCHA Filip Rokycany 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 42. BOHUSLAV Petr Rokycany 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1201 845 355 29,4 (400,2) 
 2. Havlovice, 1-2 1169 827 342 25,3 (389,8) 
 3. Hazlov, 1-2 1154 836 318 37,3 (384,5) 
 4. Rokycany, 1-2 1145 816 329 34,7 (381,8) 
 5. Stříbro, 1-2 1145 822 323 35,4 (381,5) 
 6. Cheb, 1-2 1115 808 307 38,0 (371,6) 
 7. Dobřany 12, 1-2 1094 781 312 36,1 (364,5) 
 8. Šabina, 1-2 1052 762 290 39,8 (350,6) 
 9. Lomnice, 1-2 1042 758 284 37,5 (347,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany 12, 1-2 

Stříbro 1200 8. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 432 12. kolo 
Havlovice 1187 2. kolo VACIKAR Jan Stříbro 429 8. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1151 12. kolo DUCHEK Michal Stříbro 409 8. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo KUBŠ Filip Dobřany 398 6. kolo 
Dobřany 1089 2. kolo VLADAŘ Čeněk Dobřany 397 6. kolo 
Dobřany 1068 8. kolo SOLFRONK Jakub Dobřany 394 12. kolo 
Hazlov 1039 12. kolo KUBŠ Filip Dobřany 386 12. kolo 
Rokycany 885 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 383 6. kolo 

Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Cheb 1207 8. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Hazlov 1159 4. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 413 8. kolo 
Havlovice 1143 8. kolo ČADEK Jan Cheb 411 8. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 
Šabina 1079 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 4. kolo 

Hazlov, 1-2 

Stříbro 1239 1. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 450 11. kolo 
Hazlov 1232 11. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo SEIDL Tomáš Šabina 432 11. kolo 
Šabina 1211 11. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 
Hazlov 1163 8. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 412 1. kolo 
Dobřany 1118 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 408 1. kolo 
Lomnice 1105 8. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 403 6. kolo 
Rokycany 1051 6. kolo DUCHEK Michal Stříbro 402 1. kolo 

Cheb, 1-2 

Sn. K.Vary 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 426 12. kolo 
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Lomnice 1182 12. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 421 12. kolo 
Cheb 1166 7. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Hazlov 1164 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 413 9. kolo 
Cheb 1145 12. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 410 7. kolo 
Cheb 1132 10. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo ČADEK Jan Cheb 407 12. kolo 
Cheb 1098 9. kolo ČADEK Jan Cheb 397 2. kolo 
Cheb 1081 5. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 392 2. kolo 

Lomnice, 1-2 

Lomnice 1084 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Šabina 1078 5. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Sn. K.Vary 1015 10. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 369 10. kolo 
Lomnice 1007 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368 3. kolo 
Cheb 997 3. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 361 3. kolo 
Lomnice 979 10. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 361 5. kolo 

Rokycany, 1-2 

Havlovice 1235 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Lomnice 1198 9. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 428 9. kolo 
Stříbro 1151 11. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 5. kolo 
Šabina 1145 3. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 415 5. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 406 11. kolo 
Cheb 1107 1. kolo MICHAL Jan Havlovice 402 5. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 
Rokycany 1041 5. kolo STURSOVÁ Tereza Lomnice 395 9. kolo 
Rokycany 996 9. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 382 1. kolo 
Rokycany 952 11. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 378 1. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1291 11. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 463 11. kolo 
Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Cheb 1222 11. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 
Stříbro 1205 3. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 422 11. kolo 
Sn. K.Vary 1185 8. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 421 7. kolo 
Lomnice 1164 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 420 8. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro 1219 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 431 9. kolo 
Stříbro 1218 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 424 9. kolo 
Lomnice 1206 4. kolo DUCHEK Michal Stříbro 421 12. kolo 
Havlovice 1203 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 418 12. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 415 9. kolo 
Stříbro 1189 10. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Šabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Hazlov 1159 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 
Sn. K.Vary 1155 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 411 12. kolo 
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Šabina, 1-2 

Šabina 1145 9. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Sn. K.Vary 1138 4. kolo SEIDL Tomáš Šabina 410 9. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Šabina 1111 10. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo SEIDL Tomáš Šabina 393 10. kolo 
Havlovice 1084 10. kolo SEIDL Tomáš Šabina 389 6. kolo 
Šabina 1082 12. kolo MICHAL Jan Havlovice 384 10. kolo 
Šabina 1057 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 384 4. kolo 
Šabina 1021 2. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 380 4. kolo 
Rokycany 1019 12. kolo MANĚNOVÁ Monika Šabina 377 9. kolo 

 

 

Příští kolo: 

13 .kolo 

21.02.10 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Baník Stříbro 
21.02.10 ne 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Jiskra Šabina 
21.02.10 ne 13:00 SKK Rokycany - TJ Dobřany 
21.02.10 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov - TJ Havlovice 
 

 

Upozornění: 

Příští zpravodaj vyjde až v neděli pozdě večer nebo během pondělí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  

 


